13.

Revocazione del precetto contro al Duca.

Nei Sommari della Causa *Augmenti dotis et legatorum* si dice questo Atto *existen. originaliter in Archivio Ex.mae Domus Ursinae*, vol. 26, n° 62. L'ordine dell'Archivio è affatto mutato.

30 O.bris 1581. Ex ordine S.^{mi} D. N. D.ⁿⁱ Gregorii div. prov. PP. XIII etc. revocavit, cassavit et annullavi monitorium sive praeceptum alias sub che 21 mensis Maii proxime preteriti etc ad Ill^{mm} et Ex^{mm} D. Paulum jordanum Ursinum, etc. Tenore praesentium (segue il precetto riportato al N° 10.)

14.

Nuovo precetto contro il Duca.

Da copia semplice nella Filia cit. 6373. J

Die IV Dec. 1581. D. Card. Sabellus vivae vocis oraculo etc. precipit et mandat Ill^{mo} et Ex^{mo} D. P. jordanò Ursino [429] sub pena vigintiquinque millium ducatorum et aliis sub arbitrio etc. quod statim debeat d.^m Victoriam Acorambonam penes ipsum et in sua domo existen. d.^{no} Claudio ejus patri restituisse et ad domum ejusd. d. Claudii transmisisse. Nec de cetero cum eadem d. Victoria aliquam conversationem seu colloquium habuisse sive habere praesumat.

15.

Si ricordano a Vittoria i precedenti precetti.

Da copia semplice nella Filza cit. 6373.

Die VIII mensis Nov. 1582. — Ego Notarius de ordine R.^{mi} Pyrri Tari Vicesgerentis Ill^{mi} Card. Vicarii, etc.

Accessi ad domum Mag.^{ci} d. Claudii Acoramboni patris d. Victoriae Acorambonae, et eidem d. d. Victoriae ibidem presenti, audienti et ut dixit intelligenti, reduxi ad memoriam deputationem et decretum factum per S.^{mm} D. N. D. Gregorium div. prov. PP. XIII in persona R. P. D. Marii Martii locumtenentis Ill^{mi} D. Card. Sabelli Vicarii, de inhiiben. et prohiben. eidem d. Victoriae ne contrahat matrimonium cum aliqua persona, et inabilitatem per. SS.^{mm} D. N. PP. factam prohibitionemque et inhibitionem factam per eundem R. p. d. Marium Martium d. D. Victoriae sub die V mensis Maii anni preteriti 1581 per acta mei Notarii, dicamque deputationem et decretum in eadem contentum per S.^{mm} D. N. PP. factum, omniaque et singula in eisdem contenta singula singulis re-

feren. eidem d. Victoriae audienti et intelligenti in vulgari sermone perlegi et declaravi super quibus, etc.

16.

Revocazione de' precetti contro agli Accoramboni.

Da copia semplice nella Filza cit. 6373.

Die XXIII januarii 1583. R^{mus} P. d. Pirrus Tarus Vicesgerens. Romae in domo suae solitae residentiae etc. ex [430] ordine S.^{mi} D. N. PP. vivae vocis oracolo etc., revocavit monitorium sive praeceptum alias factum d. Claudio Acorambono et R. D. Mario ejus Alio sub die XXII mensis Maii anni 1581, ne de cetero permetteret quod Ill^{mus} et Ex^{mus} D. P. jord. Ursinus eorum domum ingrederetur et d. Victoriam Acorambonam filiam et sororem respective alloqueretur sub pena 10 millium ducatorum et privatione beneficiorum etiam respective quae idem R. d. Marius oblinet, et alias prout in eodem monitorio per acta mei etc. Hoc ab eodem Ill^{mo} et R^{mo} Card. Sabello emanatum, et aliud praeceptum sive monitorium factum d. R. d. Mario Acorambono quatenus deberet ab urbe et ultra per quinquaginta milliaria discessisse et ad eandem non redire absque licentia sub pena privationis beneficior. et alias prout in eodem monitorio ab eodem Ill^{mo} d.^{no} Card. Vicario per acta d. Alexandri Romauli connotarii emanatum sub die 1^a julii 1581. Et firmo remanen. decreto S.^{mi} D. N. PP et praecepto per R. p. d. Marium Martium locumtenentem praedicti Ill^{mi} D. Card. Vicarii supradictae d. Victoriae Acorambonae sub die V supradicti mensis Maii d. anni 1581 per acta mei Notarii desuper factum de non contrahendo matrimonium cum aliqua persona et alias prout in decreto et praecepto praedictis continetur; Mandavit cassari obligationem factam per supradictam Victoriam Acorambonam de disceden. ab Urbe et acceden. ad Civitatem Eugubinam ibique permanen. et ab ea non disceden. absque licentia Summi Pontificis sub pena 10 mill. duc. et aliis penis arbitrio S. D.ⁿⁱ PP. imponen. et applican. per acta mei Notarii sub die VIII Nov. 1582 rogatum, et pariter etc. mandavit cassa ricautionem et fidejussionem factam pro eadem